
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОИСК» 
 

ПРИКАЗ 
 

 

       01.09.2025                                                                                           № 172 

 

Об утверждении штатного расписания 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платный образовательных услуг», Решение 

Думы г. Нефтеюганска Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 

20 февраля 2016 г. N 1192-V «Об утверждении Порядка установления 

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями, находящимися в ведении администрации города 

Нефтеюганска», Постановлением администрации города Нефтеюганска от 

18.04.2013 № 33-нп «Об утверждении Порядка определения платы за 

оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам 

деятельности муниципальных учреждений, подведомственных 

администрации города Нефтеюганска», постановлением администрации 

города Нефтеюганска от 03.08.2017 № 126-нп «О порядке осуществления 

функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города 

Нефтеюганска», приказом МБУ ДО ЦДО «Поиск»  от 01.09.2025 № 171 «Об 

установлении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования «Поиск», Уставом муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования  и в целях 

всестороннего удовлетворения образовательных потребностей граждан 

города Нефтеюганска, приказываю: 

1.Утвердить тарификационные списки педагогических работников с 

01.09.2025. по 31.05.2026г. в рамках платных образовательных услуг 

согласно приложению 1 к данному приказу. 

2.МКУ «Управления учёта и отчетности образовательных учреждений» 

производить оплату согласно утвержденному штатному расписанию, 

штатному замещению и тарификационным спискам. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                          В.Н.Михуля  
 

Исп: Козак О.О. 

24-60-74 


